: ,Salus aegroti suprema lex”
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Fundusze : Unia Europejska
Europejskic  mmm Bolgks w S Sy Europisi Fnduse
Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Kalisz, dnia 27 kwietnia 2018 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. ,Zwiekszenie
otencjatu_medycznego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu poprzez doposazenie w
aparature medyczng” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 14 (Angiograf z wyposazeniem), Formularz Ofertowy (15):
Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie parametru dodatkowej filtracji i przyzna punkt za zaoferowanie
4 roznych filtréw dajacych odpowiednio trzy ekwiwalenty filtracji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 14, czes¢ A Formularz Ofertowy (15):

Czy zamawiajacy uzna za spetnienie punktu i przyzna punkt réwniez gdy promieniowanie
przeciekowe kotpaka bedzie wynosi¢ 0,45 mGy/h zgodnie z wymaganiem zamawiajgcego przy
warunkach min 125kV, min 3,5kW w odlegtosci maks Im (zgodnie z IEC 60601-1-3 lub
rownowazng) ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzisze.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 14, czes¢ A pkt 155 Formularz Ofertowy (15):
Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania monitor wielkoformatowy bez zadnych obostrzen co
pozwoli naszej firmie ztozy¢ wazng oferte?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 14, czes¢ A pkt 132 Formularz Ofertowy (15):
Czy zamawiajacy dopusci do postepowania urzadzenie, w ktérym rejestr dawki odbywa sie w
angiografie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Zamawiajqcy informuje, ze tres¢ powyzszych wyjasnien stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwieri
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z péin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzqca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawce parametru/rozwiqzania dopuszczonego przez zamawiajgcego w
niniejszych wyjasnieniach nalezy odpowiednio dokona¢ zmiany w formularzach ofertowych zatgczonych do
oferty. TN
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